
 

  GALLBERGSLEDEN 5 KM 

 
Terräng: medel, delvis kuperad, stenar, rötter, spång Natur: utsikt, tall-, gran-, blandskog, vattendrag, tjärn 

    

 

Markering: orange   Version: 2023-04-13 

Rekommenderade skor: gymnastikskor 

 

Sammanfattning 
Vandringsslinga på 5 km med start och mål vid Jössestugan, Rackstad. Leden 
passerar genom barrskog, bitvis gammal tallskog, längs skogsbäckar och ett 
tjärn. Stigningen till Gallbergets topp ger vissa branta backar, men sker 
övervägande gradvis. Underlaget är varierat med barrstig, spångar, bitvis rötter 
och stenar. Några korta passager över bäckar går över spångar. Stigen är väl 
upptrampad och markerad med orange färg på träd eller skyltar. Karta finns 
tillgänglig i en separat PDF. 

Mobiltäckning finns normalt längs hela leden. 

 
Föreslagen startplats  

Jössestugan, latitud 59.692706, longitud 12.679481 
Här finns en rymlig parkering, men du kan även ta buss. Linje 111 Arvika-
Perserud passerar hållplats ”Myren/Rackstadskogens naturreservat” cirka 8 km 
från Arvika busstation. För tidtabeller se Värmlandstrafik (varmlandstrafik.se).  
 

 
Beskrivning för motsols riktning 
Från parkeringen är det en gemensam start för de tre lederna Gallbergsleden, 
Djupdalsleden och Sotar Blixtleden. Efter första backen upp förbi stugan börjar 
skyltningen som visar vägvalen. Färgmarkeringen för Gallbergsleden är nyligen 
uppdaterad och väl synlig. Skyltarna visar motsols riktning och inleder mot 
sydost med en något stenig stig, med en del rötter. Den höga granskogen 
släpper inte igenom mycket ljus ner till marken och ger en rumskänsla till 
porlandet av de små bäckarna. Spångar underlättar passage över våta partier 
och bäckar. Allteftersom höjdmeterna ökar, övergår terrängen till mer inslag av 
tall och barrtäckt stig.  

Efter en z-formad etapp mot öst, vänder stigen mot nordost. Nära Gallbergets 
topp täcks marken under de gamla, höga tallarna av blåbärsris. Vid högsta 
punkter finns en rastplast med utsikt över sjön Racken och omgivningarna.  

Stigen ringlar sig västerut, nedför berget mot Hartjärnet, där bland annat vita 
näckrosor blommar i juni/juli. Stigen fortsätter ner mot Jössestugan, på bitvis 
stenigt underlag, bland lummig växtlighet.  

 

 

 

https://www.varmlandstrafik.se/tidtabeller/vastra-varmland/
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Höjdkurva för Gallbergsleden 
För interaktiv karta, där du kan se höjdkurvan på olika positioner, sök 

upp leden och markera den på naturkartan.se. Klicka på den inringade 

symbolen, som ligger till höger i bild på webbsidan. Rör pekaren över 

önskat område för att se höjden.  

 

 

Bilder:  

1. Första etappen bland granar och bäckar. 
2. Stigning genom gräsbeväxt sluttning. 
3. På högre höjd i tallskog. 
4. Gallbergets topp med rastplats. 
5. Hartjärnet.   


